МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

 КАМЫШИНО-КУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУРОМЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

13.06.2024 № 26
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.06. 2024 № 24-р

О запрете купания граждан на

водных объектах Камышино-Курского

сельского поселения

В связи с началом купального сезона, вероятностью возникновения чрезвычайных ситуаций и обеспечения безопасности населения на водных объектах

1. Запретить купание граждан на водных объектах Камышино-Курского сельского поселения в связи с несоответствием их по гигиеническим требованиям, выставить аншлаги о запрете купания.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Камышино-Курского

сельского поселения     ----   А.Т. Лещинский

	Учредители:
Совет Камышино-Курского сельского поселения

Муромцевского муниципального района

Омской области, Администрация Камышино-Курского

сельского поселения

Гл. редактор Лещинский А.Т.

Адрес:646443, Омская область, Муромцевский район,

с.Камышино-Курское, ул. Зеленая, 1-б

 тир.15 экз.,Газета распространяется  «Бесплатно»

PAGE
2